
B San .
enlardo

| 'N:I. • iv [,ir Ji

2 ' ) I 2 de la Sección Patentes Comerciales;

D.A. EXENTO N° 7.938.-

SAN BERNARDO, 03 de Agosto de 2012

VISTOS :

I.-:i Memorándum N° 1.096, de fecha 02 de Agosto de

Hi D. A. F.xento N° 6.827 de lecha 21 de octubre de

- l/ds facultades que me confieren la ley N° ¡8.695.
()rgnnic£i (Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores,

DECRETO:

1°. - Proccdase, por la Sección Patentes, a la
diminución de la patente industrial definitiva, ROL N° í000076, del giro: "Taller de
( i-rnijena". ubicada en Victoria N° 1201, de esta comuna, a nombre del Sr. Manuel Jesús Bravo

2". - Póngase en conocimiento del Servicio de
Impuestos internos, lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

i innado: Juan (.'arlos Cabrera Campos, Director de Administración y Finanzas. Rodolfo Muño/ Cast i l lo ,
Vvrciarip M u n i c i p a l . I ,o que comunico a usted para los demás fines pertinentes.

NOZ CASTILLO
MUNICIPAL

-' ' " ~ V
Dist r ibución: Administración y Finanzas; Sección Patentes Comerciales {\3): S.I.I, Interesado:
OJicina de Parles y ARCHIVO/


